Муниципальное бюджетное                      Чистай муниципаль районың

общеобразовательное учреждение                     «1 нче номерлы урта гомуми

«Средняя общеобразовательная школа №1»                   белем бирү мәктәбе гомуми

Чистопольского муниципального района                бюджет белем бирү учреждениесе

              Приказ                         Боерык

от  «_____»  ______  20_____ г.                                                                 №   ______

О формировании Совета обучающихся

Муниципального общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 1 на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Положением о совете обучающихся Муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1, в

соответствии с протоколом заседания Совета обучающихся Муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 от

20.10.2023 г. № 1, Уставом Муниципального общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать Совет обучающихся Муниципального общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 1 на 2023-2024 учебный год в

следующем составе:

№ п/п Ф.И. класс Должность

1 Злобина Александра 11 «А» Председатель Совета обучающихся

2 Польская Виктория 8 «А» Заместитель председателя Совета
обучающихся

3 Лаврентьева Ксения 11 «А» Секретарь Совета обучающихся

4 Косолапова Валерия 8 «А» Член Совета обучающихся

5 Мингараева Адиля 8 «Б» Член Совета обучающихся

6 Муллина Елена 8 «В» Член Совета обучающихся

7 Андреева Анастасия 7 «Б» Член Совета обучающихся

8 Гильмуллина Амина 7 «Б» Член Совета обучающихся

9 Матвеева Анастасия  8 «А» Член Совета обучающихся

10 Михеева Екатерина 8 «А» Член Совета обучающихся

11 Агафонова Екатерина  8 «Б» Член Совета обучающихся

12 Веретнов Александр 8 «Б» Член Совета обучающихся

13 Губеева Илюза 8 «Б» Член Совета обучающихся

14 Хакимова Эмиия 8 «Б» Член Совета обучающихся

15 Ерохина Милана 8 «В» Член Совета обучающихся

16 Чеснокова Татьяна 8 «В» Член Совета обучающихся

17 Зотеев Богдан 8 «В» Член Совета обучающихся

18 Шестакова Юля 9 «Б» Член Совета обучающихся

19 Сивущина Яна 9 «Б» Член Совета обучающихся

20 Немирова Татьяна 9 «В» Член Совета обучающихся

21 Решетникова Екатерина  9 «В» Член Совета обучающихся

22 Бакалдин Иван 10а Член Совета обучающихся

23 Звягина Мария 10а Член Совета обучающихся

24 Лозицкая Алина 10б Член Совета обучающихся

25 Зорина Ника 11 Член Совета обучающихся

2. Сформировать Комиссию Совета обучающихся Муниципального общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 1 по организации творческой и досуговой

деятельности обучающихся в следующем составе:

№ п/п Ф.И. класс Должность

1 Кашапов Адель 8в Секретарь Совета обучающихся

2 Мукминова Ралина 8в Член Совета обучающихся

3 Габитова Рания 8в Член Совета обучающихся

4 Зарипова Лиана 8б Член Совета обучающихся

5 Сазонов Тимовей 8б Член Совета обучающихся

6 Саутов  Евгений 8а Член Совета обучающихся

7 Бешенов Матвей 8а Член Совета обучающихся

3. Сформировать Комиссию Совета обучающихся Муниципального общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 1 по вопросам организации мероприятий

спортивной направленности в следующем составе:

№ п/п Ф.И. класс Должность

1 Сафин Марат 10б Член Совета обучающихся

2 Кутлин Филипп 10б Член Совета обучающихся

3 Фаретдинов Давид 10а Член Совета обучающихся

4 Ерашов Илья 8б Член Совета обучающихся

5 Заднев Данил 8б Член Совета обучающихся

4. Сформировать Комиссию Совета обучающихся Муниципального общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 1 по организации деятельности средств

массовой информации в следующем составе:

№ п/п Ф.И. класс Должность

1 Агафонова Екатерина 8б Член Совета обучающихся

2 Парамонова Настя 8б Член Совета обучающихся

3 Борисенко Кристина 8а Член Совета обучающихся

4 Малова Виолетта  8в Член Совета обучающихся

5. Сформировать Комиссию Совета обучающихся Муниципального общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 1 по организации деятельности отряда

«Патриоты России» военно-патриотического движения «Юнармия» в следующем составе:

№ п/п Ф.И. класс Должность

1 Сафин Самир 8б Член Совета обучающихся

2 Емикеев Максим  Член Совета обучающихся

3 Дегтярев Родион  Член Совета обучающихся

4 Зарипов Фаик  Член Совета обучающихся

5 Дементьев Яков  Член Совета обучающихся

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Зайцеву Ю.Г.

Директор :           Н.Н. Ислямова

 С приказом ознакомлена: